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 به صفحۀ قاموس کبیر افغانستان خوش آمدید

شما را تا حد لازم مدد رساند نمایانگر اصالت افغانستان باستان است که تیم بنیان گذار این قاموس آرزو دارد، داشته های این گنجینه  

  
 

 

 ۰۸/۲۰۲۳/ ۲۱                                                    دکتور عبدالله کاظم                                     

 ادعای آقای ملکیار تازه نیست 

 

بار اول این موضوع را مطرح کردند    2018این ادعای آقای ملکیار تازه نیست. ایشان در سال  

زیاد پیرامون آن در وبسایت افغان جرمن آنلاین صورت گرفت، از جمله کسانیکه با  و مباحثات  

این ادعا مخالفت کرد، یکی هم این کمترین بود و چند مقاله و تبصره بین ما تبادله گردید. بار دیگر  

گمان میکنم دوسال قبل سر و صدای این موضوع در وبسایت "کابل ناتهـ" مطرح شد و آقای نصیر  

مطالبی درباره نوشت که موجب عکس العمل دربرابر آن گردید. اکنون بار سوم است که    مهرین

آقای داؤد ملکیار بعد از آنکه در بارۀ شهید احمدظاهرچیز هایی بیشتر از زبان شخصی بنام محبوب  

الله مشهور به "پاچا" از دوستان نزدیک احمدظاهر و کسیکه در حادثه اشتراک داشت، نوشت که  

تا با طرح موضوع رویداد  با اته امات شخصی علیه احمدظاهر بزرگ توأم بود. اینبار خواست 

ارگ گلی دیگر را به آب دهد و برای بار سوم کوشید تا مسئولیت خلقی ـ پرچمی ها را از شانه  

آنها بردارد و آنرا بدون سند محض با یک مصاحبه سؤال انگیز با مرحومه گلالی جان ملکیار  

داؤد بیندازد، درحالیکه این مصاحبه بخصوص  ویس  مدعمر داؤد( به دوش شهید  )خانم شهید مح

بعد از مرگ موصوفه به شاخ آهو شباهت دارد و هرسو در جولان است. ازطرف دیگر محترمه  

منتشره    2018جولای    24داؤد( با ارسال یک نامه بتاریخ  ویس  هما جان عثمان داؤد )خانم شهید  

ی محترمه گلای جان ملکیار را که در آنوقت حیات داشته و از سالهای  افغان جرمن آنلاین ادعا 

برای   است.  کرده  رد  به صراحت  بودند،  گریبان  و  دست  جدی  بسیار  مشکلات صحی  با  سال 

را باز نشر کنم تا    2018وضاحت مزید موضوع لازم میدانم اوراق و نوشته های مربوط سال  

داؤد ملکیار مبتنی بر اظهارت ویدیوئی گلالی جان که  علاقمندان در مورد ادعاهای منتشره آقای  

بعد وفات شان بوسیلۀ آقای داؤد ملکیار در بعضی وبسایت ها به نشر رسیده است و مسئولیت قتل  

بعضی از اعضای خانواده شهید محمد داؤد را به گردن پسر شان شهید ویس داؤد انداخته است، با  

شنا شوند. امید است در نشر این موضوع ادارۀ افغان جرمن  پایه های چوبین و بی اساس آن بیشتر آ

یافته اعلام کرده    2018آنلاین با وجودیکه موضوع مباحثه را در زمینه در همان سال   خاتمه 

 است، اجازه نشر مجدد آن نوشته ها بدهد. 

http://www.afghan-german.com/
https://facebook.com/share?url=http://www.afghan-dic.com/Afg_especial/kazem_a_edai_d_malekyar_raje_ba_qatle_daud_khan.pdf
mailto:maqalat@afghan-german.de

